Bouilloire, 1.7 |, acier inox
TWK7801

@ BOSCH
- 1

Bouilloire - Elégante et facile a utiliser

» Niveau d'eau visible : Pour une visibilité parfaite de la quantité

d'eau nécessaire

» N'utilisez qu'une seule main: le couvercle s'ouvre en un seul

clic
« Elément chauffant couvert

« Filtre anti-calcaire amovible en inox

* Enroulement du cordon

Données techniques

Dimensions du produit emballé :
Dimensions de la palette (mm) :

Unité d'emballage :

Colisage par palette :

Poids net :

Poids brut :

Code EAN :

Puissance de raccordement :
Tension :

Fréquence :

Longueur du cordon électrique :

Type de prise :
Certificats de conformité :

270 x 240 x 200 mm
190.0 x 80.0 x 120.0

4

96

1.2 kg

1.5 kg

4242002697772

2200 W

220-240 V

50/60 H:z

70.0 cm

Fiche cont.terre/Gard.fil ter.
CE, Eurasian, Ukraine, VDE

4 2420027697772

1/2



@ BOSCH
R

Bouilloire, 1.7 |, acier inox
TWK7801

Bouilloire - Elégante et facile a utiliser

- Capacité : 1.7 |

- Puissance: 1850-2200 Watt max.

- Fond chauffant en inox avec résistance cachée

- Oui amovible

- Socle toupie 360°

- Témoin de niveau d'eau des deux cotés de la poignée
- Ouvert. couv. pression bouton

- Verrouillage du couvercle

- Interrupteur marche / arrét avec témoin lumineux de mise en
marche

- Arrét automatique a ébullition - I'appareil se coupe
automatiquement au point d'ébullition

- Sécurité de surchauffe et de desséchement

- Enroulement du cable

2/2



