

**Bouilloire, 1.7 l, acier inox  
TWK7801****Bouilloire - Elégante et facile à utiliser**

- **Niveau d'eau visible :** Pour une visibilité parfaite de la quantité d'eau nécessaire
- **N'utilisez qu'une seule main:** le couvercle s'ouvre en un seul clic
- Élément chauffant couvert
- Filtre anti-calcaire amovible en inox
- Enroulement du cordon

**Données techniques**

Dimensions du produit emballé :	270 x 240 x 200 mm
Dimensions de la palette (mm) :	190.0 x 80.0 x 120.0
Unité d'emballage :	4
Colisage par palette :	96
Poids net :	1.2 kg
Poids brut :	1.5 kg
Code EAN :	4242002697772
Puissance de raccordement :	2200 W
Tension :	220-240 V
Fréquence :	50/60 Hz
Longueur du cordon électrique :	70.0 cm
Type de prise :	Fiche cont.terre/Gard.fil ter.
Certificats de conformité :	CE, Eurasian, Ukraine, VDE



4 242002 697772

**Bouilloire, 1.7 l, acier inox  
TWK7801****Bouilloire - Elégante et facile à utiliser**

- 
- Capacité : 1.7 l
  - Puissance: 1850-2200 Watt max.
  - Fond chauffant en inox avec résistance cachée
  - Oui amovible
  - Socle toupie 360°
  - Témoin de niveau d'eau des deux côtés de la poignée
  - Ouvert. couv. pression bouton
  - Verrouillage du couvercle
  - Interrupteur marche / arrêt avec témoin lumineux de mise en marche
  - Arrêt automatique à ébullition - l'appareil se coupe automatiquement au point d'ébullition
  - Sécurité de surchauffe et de dessèchement
  - Enroulement du câble